
HLÍDKA

SKUTEČNÉ STARTOVNÍ POŘADÍ

PŘÍJMENÍ, JMÉNO, ROČNÍK

Salač Filip 91 M

Levan Tomáš 90 B

Fúsek Tomáš 66 Č

Svobodová Klára 01 M

Mařincová Lucie 01 B

Plášilová Eliška 00 Č

Koldinský Jan 85 M

Kolmistr Tomáš 89 B

Procházka Vít 80 Č

Vagner Jaroslav 99 M

Sviták Martin 04 B

Sviták Jiří 01 Č

Vejrostová Romana 65 M

Rosáková Blanka 93 B

Matějková Iveta 66 Č

Círalová Anna 00 M

Schiendlová Justýna 00 B

Šebestová Zuzana 02 Č

Němeček David 95 M

Vavřík Jan 84 B

Palivec David 84 Č

Holub Lukáš 02 M

Helcl Jakub 00 B

Čapek Vojtěch 02 Č

Plešinger Zdeněk 95 M

Podolák Zdeněk 76 B

Doutnáč Zdeněk 87 Č

Bojarčuková Erika 00 M

Mrázková Karolína 98 B

Získalová Karolína 98 Č

Vejrosta Zdeněk 61 M

Vejrosta Jan 91 B

Šimek Karel 73 Č

Šebesta Radek 98 M

Círal František 98 B

Horník Tomáš 98 Č

Kardová Lenka 89 M

Novotná Zuzana 96 B

Rechtoriková Linda 87 Č

Šimková Kateřina 98 M

Šimůnková Daniela 99 B

Popová Tereza 98 Č

Houška Vojtěch 89 M

Stočes Filip 88 B

Podzimek Václav 84 Č

Šimková Eliška 03 M

Podoláková Denisa 02 B

Fúsková Andrea 03 Č

Šimková Věra 75 M

Nejedlá Kristýna 94 B

Malíková Lucie 88 Č

Razima Vojtěch 98 M

Maršík Lukáš 01 B

Vagner Karel 01 Č

Machorek David 94 M

Charvát Daniel 90 B

Kalousek Petr 86 Č

Wagnerová Marie 01 M

Nováková Adéla 01 B

Wagnerová Magdaléna 03 Č

Čokrtová Jana 92 M

Čokrtová Kateřina 94 B

Čokrtová Eva 88 Č

Vaněk Petr 62 M

Vavřík Jan 90 B

Pop Petr 71 Č

Kubešová Kateřina 76 M

Kubešová Ivana 78 B

Sekalová Martina 88 Č

Círal František 71 M

Sedláček Martin 73 B

Kliment Michal 95 Č

Podoláková Lenka 78 M

Šimková Jana 75 B

Fúsková Květa 78 Č

ŽÁKYNĚ

ŽENY

19 0:36:00

15 0:28:00

ŽENYTOM Delfíni Borotín

0:38:00
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Startovní listina

TOM Mikulášovice

ŽENYTOM Český Brod

MUŽIKralupy nad Vltavou

ŽENYTOM Delfíni Borotín

KATEGORIE

MUŽI

ŽÁKYNĚTOM Kamarádi Pacov

MUŽIKralupy nad Vltavou

ŽÁCITOM Kamarádi Pacov

ŽÁCITOM Delfíni Borotín

MUŽIKralupy nad Vltavou

ŽÁCITOM Práčata Rapšach

ŽÁKYNĚKralupy nad Vltavou

MUŽITOM Delfíni Borotín

ŽÁKYNĚTOM Mikulášovice 0:30:00

21 0:40:00

MUŽITOM Mikulášovice

ŽÁKYNĚ

ŽENYKralupy nad Vltavou

16

17 0:32:00

20

0:12:00 MUŽITOM Delfíni Borotín

TOM Práčata Rapšach

0:44:00

24 0:46:00

25 0:48:00

MUŽITOM Práčata Rapšach

TOM Kamarádi Pacov

22 0:42:00

23

ZŠ Kynšperk nad Ohří

18 0:34:00 ŽÁCITOM Kamarádi Pacov

13 0:24:00

14 0:26:00

10 0:18:00

11 0:20:00

12

8 0:14:00

9 0:16:00

0:22:00
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POŘ. 

ČÍSLO

TOM Mikulášovice

ODDÍL
STARTOVNÍ 

ČAS

0:00:00

0:02:00

0:04:00

ŽENYKralupy nad Vltavou

ŽÁKYNĚ

0:06:00

0:08:00

6 0:10:00

7



HLÍDKA

M P

Svobodová Klára 01 0:02:00 0:43:05 0:41:05 0 0 0 2 3 0 6 1 0 0:12:00 0:00:00 0:53:05 16

Mařincová Lucie 01 0:43:05 1:25:25 0:42:20 2 0 0 0 2 1 0 3 4 0:12:00 0:00:00 0:54:20 18

Plášilová Eliška 00 1:25:25 2:04:03 0:38:38 1 0 0 0 2 0 1 1 0 0:05:00 0:00:00 0:43:38 9

Círalová Anna 00 0:10:00 0:43:02 0:33:02 0 0 0 0 1 0 0 5 2 0:08:00 0:00:00 0:41:02 8

Schiendlová Justýna 00 0:43:02 1:28:04 0:45:02 2 0 0 0 3 0 0 3 0 0:08:00 0:00:00 0:53:02 15

Šebestová Zuzana 02 1:28:04 1:59:33 0:31:29 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0:02:00 0:00:00 0:33:29 1

Bojarčuková Erika 00 0:18:00 0:50:28 0:32:28 2 0 0 0 1 0 2 0 1 0:06:00 0:00:00 0:38:28 5

Mrázková Karolína 98 0:50:28 1:27:53 0:37:25 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0:02:00 0:00:00 0:39:25 6

Získalová Karolína 98 1:27:53 1:59:58 0:32:05 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0:04:00 0:00:00 0:36:05 3

Šimková Kateřina 98 0:26:00 1:03:13 0:37:13 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0:03:00 0:00:00 0:40:13 7

Šimůnková Daniela 99 1:03:13 1:44:14 0:41:01 2 0 0 0 2 0 2 1 0 0:07:00 0:00:00 0:48:01 12

Popová Tereza 98 1:44:14 2:17:53 0:33:39 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0:02:00 0:00:00 0:35:39 2

Šimková Eliška 03 0:30:00 1:12:31 0:42:31 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0:03:00 0:00:00 0:45:31 10

Podoláková Denisa 02 1:12:31 1:56:41 0:44:10 2 0 0 0 2 1 0 3 0 0:08:00 0:00:00 0:52:10 13

Fúsková Andrea 03 1:56:41 2:46:25 0:49:44 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0:04:00 0:00:00 0:53:44 17

Wagnerová Marie 01 0:38:00 1:12:43 0:34:43 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0:03:00 0:00:00 0:37:43 4

Nováková Adéla 01 1:12:43 1:52:53 0:40:10 0 0 0 0 1 2 1 3 0 0:07:00 0:00:00 0:47:10 11

Wagnerová Magdaléna 03 1:52:53 2:41:31 0:48:38 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0:04:00 0:00:00 0:52:38 14
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HLÍDKA

M P

Vagner Jaroslav 99 0:06:00 0:49:48 0:43:48 2 0 0 0 1 2 4 0 0 0:09:00 0:00:00 0:52:48 12

Sviták Martin 04 0:49:48 1:28:55 0:39:07 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0:06:00 0:00:00 0:45:07 11

Sviták Jiří 01 1:28:55 2:02:03 0:33:08 0 0 0 0 1 0 2 4 1 0:08:00 0:00:00 0:41:08 9

Holub Lukáš 02 0:14:00 0:47:41 0:33:41 2 0 0 0 1 0 1 0 2 0:06:00 0:00:00 0:39:41 7

Helcl Jakub 00 0:47:41 1:23:47 0:36:06 2 0 0 0 1 0 0 1 2 0:06:00 0:00:00 0:42:06 10

Čapek Vojtěch 02 1:23:47 1:59:59 0:36:12 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0:04:00 0:00:00 0:40:12 8

Šebesta Radek 98 0:22:00 0:49:22 0:27:22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:00:00 0:27:22 2

Círal František 98 0:49:22 1:17:38 0:28:16 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0:06:00 0:00:00 0:34:16 3

Horník Tomáš 98 1:17:38 1:51:52 0:34:14 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0:01:00 0:00:00 0:35:14 4

Razima Vojtěch 98 0:34:00 1:00:38 0:26:38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:00:00 0:26:38 1

Maršík Lukáš 01 1:00:38 1:33:00 0:32:22 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0:04:00 0:00:00 0:36:22 5

Vagner Karel 01 1:33:00 2:02:32 0:29:32 2 0 0 0 0 2 0 4 0 0:08:00 0:00:00 0:37:32 6
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HLÍDKA

M P

Vejrostová Romana 65 0:08:00 1:02:33 0:54:33 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0:01:00 0:00:00 0:55:33 8

Rosáková Blanka 93 1:02:33 1:45:30 0:42:57 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0:02:00 0:00:00 0:44:57 4

Matějková Iveta 66 1:45:30 2:31:59 0:46:29 0 0 0 0 2 0 0 2 7 0:11:00 0:00:00 0:57:29 10

Kardová Lenka 89 0:24:00 1:05:46 0:41:46 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0:03:00 0:00:00 0:44:46 3

Novotná Zuzana 96 1:05:46 1:44:40 0:38:54 0 0 0 0 3 0 1 1 0 0:05:00 0:00:00 0:43:54 2

Rechtoriková Linda 87 1:44:40 2:21:54 0:37:14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:00:00 0:37:14 1

Šimková Věra 75 0:32:00 1:29:42 0:57:42 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0:04:00 0:00:00 1:01:42 14

Nejedlá Kristýna 94 1:29:42 2:29:08 0:59:26 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0:03:00 0:00:00 1:02:26 15

Malíková Lucie 88 2:29:08 3:23:40 0:54:32 2 0 0 0 2 0 0 3 0 0:07:00 0:00:00 1:01:32 13

Čokrtová Jana 92 0:40:00 1:27:50 0:47:50 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0:01:00 0:00:00 0:48:50 6

Čokrtová Kateřina 94 1:27:50 2:27:24 0:59:34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:00:00 0:59:34 11

Čokrtová Eva 88 2:27:24 3:07:23 0:39:59 1 0 0 0 2 1 1 0 0 0:05:00 0:00:00 0:44:59 5

Kubešová Kateřina 76 0:44:00 1:43:29 0:59:29 2 0 0 0 2 0 0 2 0 0:06:00 0:00:00 1:05:29 16

Kubešová Ivana 78 1:43:29 2:32:13 0:48:44 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0:02:00 0:00:00 0:50:44 7

Sekalová Martina 88 2:32:13 3:19:28 0:47:15 2 0 0 0 1 0 9 1 0 0:13:00 0:00:00 1:00:15 12

Podoláková Lenka 78 0:48:00 1:48:23 1:00:23 1 0 0 0 2 0 1 2 2 0:08:00 0:00:00 1:08:23 17

Šimková Jana 75 1:48:23 3:09:16 1:20:53 0 0 0 0 3 0 0 2 1 0:06:00 0:00:00 1:26:53 18

Fúsková Květa 78 3:09:16 4:04:29 0:55:13 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0:02:00 0:00:00 0:57:13 9

517 Kralupy nad 

Vltavou
3:05:40
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HLÍDKA

M P

Salač Filip 91 0:00:00 0:41:18 0:41:18 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0:04:00 0:00:00 0:45:18 8

Levan Tomáš 90 0:41:18 1:18:45 0:37:27 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0:01:00 0:00:00 0:38:27 2

Fúsek Tomáš 66 1:18:45 2:02:45 0:44:00 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0:02:00 0:00:00 0:46:00 12

Koldinský Jan 85 0:04:00 0:41:56 0:37:56 2 0 0 0 3 0 0 1 2 0:08:00 0:00:00 0:45:56 11

Kolmistr Tomáš 89 0:41:56 1:19:08 0:37:12 1 0 0 0 1 0 0 2 1 0:05:00 0:00:00 0:42:12 5

Procházka Vít 80 1:19:08 1:53:47 0:34:39 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0:01:00 0:00:00 0:35:39 1

Němeček David 95 0:12:00 0:53:14 0:41:14 0 0 0 0 3 0 2 2 0 0:07:00 0:00:00 0:48:14 15

Vavřík Jan 84 0:53:14 1:32:37 0:39:23 0 0 0 0 2 0 1 2 1 0:06:00 0:00:00 0:45:23 9

Palivec David 84 1:32:37 2:11:04 0:38:27 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0:02:00 0:00:00 0:40:27 3

Plešinger Zdeněk 95 0:16:00 1:02:17 0:46:17 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0:04:00 0:00:00 0:50:17 17

Podolák Zdeněk 76 1:02:17 1:53:26 0:51:09 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0:04:00 0:00:00 0:55:09 22

Doutnáč Zdeněk 87 1:53:26 2:57:39 1:04:13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0:01:00 0:00:00 1:05:13 25

Vejrosta Zdeněk 61 0:20:00 1:03:27 0:43:27 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0:01:00 0:00:00 0:44:27 6

Vejrosta Jan 91 1:03:27 1:44:41 0:41:14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:00:00 0:41:14 4

Šimek Karel 73 1:44:41 2:25:23 0:40:42 2 0 0 0 1 0 0 1 1 0:05:00 0:00:00 0:45:42 10

Houška Vojtěch 89 0:28:00 1:09:21 0:41:21 2 0 0 0 1 0 1 1 4 0:09:00 0:00:00 0:50:21 18

Stočes Filip 88 1:09:21 1:56:01 0:46:40 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0:04:00 0:00:00 0:50:40 21

Podzimek Václav 84 1:56:01 2:49:26 0:53:25 0 0 0 0 1 0 4 3 5 0:13:00 0:00:00 1:06:25 26

Machorek David 94 0:36:00 1:28:36 0:52:36 0 0 0 0 1 1 1 3 0 0:06:00 0:00:00 0:58:36 24

Charvát Daniel 90 1:28:36 2:09:50 0:41:14 1 0 0 0 1 0 0 2 0 0:04:00 0:00:05 0:45:09 7

Kalousek Petr 86 2:09:50 2:58:17 0:48:27 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0:02:00 0:50:27 20

Vaněk Petr 62 0:42:00 1:31:23 0:49:23 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0:01:00 0:00:00 0:50:23 19

Vavřík Jan 90 1:31:23 2:16:11 0:44:48 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0:03:00 0:00:00 0:47:48 14

Pop Petr 71 2:16:11 3:01:57 0:45:46 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0:03:00 0:00:00 0:48:46 16

Círal František 71 0:46:00 1:27:27 0:41:27 2 0 0 0 1 0 1 1 0 0:05:00 0:00:00 0:46:27 13

Sedláček Martin 73 1:27:27 2:20:58 0:53:31 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0:04:00 0:00:00 0:57:31 23

Kliment Michal 95 2:20:58 3:18:46 0:57:48 1 20 0 0 3 0 2 4 0 0:30:00 0:00:00 1:27:48 DISC
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